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İzmir, Manisa, Denizli, Balıkesir ve Uşak’ta toplanan vatandaşlar, demokrasi nöbetini
sürdürdü
İzmir, Manisa, Denizli, Aydın ve Uşak'ta toplanan vatandaşlar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
darbe girişimini protesto etti. İzmir'de 10 bini aşkın vatandaş, Türk bayraklarıyla Konak Meydanı'nda
bir araya geldi. İzmir'in hemşehri dernekleri, Sivil Toplum Kuruluşları, İzmir Ticaret Odası Meclis
Üyeleri ve Üniversite Rektörleri demokrasi nöbeti için alanda yerini aldı. AK Parti İzmir İl Başkanı
Bülent Delican, "Bütün dinamikleri ile demokrasi nöbetinde bizleri yalnız bırakmayan İzmir'e
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu cuntacılar, yargılanıp gerekli cezayı alıncaya kadar demokrasi
nöbetimize devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Vatandaşlara, sürücüler de araçlarının kornalarını
çalarak destek verdi. Öte yandan Menderes Belediyesi, Konak Meydanı'ndaki demokrasi nöbetinde
bulunan vatandaşlar için destek çadırı ve mescid kurdu.

UĞUR: HESAP VERECEKLER
Balıkesirliler demokrasi nöbetini sürdürmeye devam ediyor. Darbecilerin hesap vereceğini söyleyen
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, "Kim bunlara yardım ve yataklık etti ise hepsi
toplanıyor. Bir ayıklama hareketi var. Bu çalışma inşallah başarı ile yürütülecek" dedi. Balıkesir
Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından nöbet tutan vatandaşlar için alanda çeşitli programlardaSON DAKİKA
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hazırlandı. Sık sık canlı haber bağlantılarının yapıldığı etkinlikte, Büyükşehir Belediye Beyaz Masa
ekipleri tarafından vatandaşlara su, çay, kahve ve yiyecek servisleri yapıldı.

CAHAN'DAN TEŞEKKÜR
Uşak'ta havanın kararmasıyla kent meydanını dolduran vatandaşlar, sloganlar ve dualarla FETÖ'nün
darbe girişimini protesto etti. Pankartlarla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümete
destek veren vatandaşlar, Uşak Belediyesinin mehter gösterisini izleyerek "demokrasi nöbeti"ni
sürdürdü. Alanda bulunan vatandaşlara belediye tarafından kumanya dağıtılırken, sabaha kadar
çorba ikramında bulunulacağı belirtildi. Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan, "demokrasi
nöbeti"ne devam edeceklerini belirterek, "Uşaklılar 15 Temmuz gecesinden bu yana demokrasiye hep
birlikte sahip çıkıyor, çolukçocuk demeden binlerce kişi alanlarda bekliyor, ben her birine teşekkür
ediyorum" diye konuştu.

ZOLAN: GURUR DUYDUM
Denizli'de sivil toplum kuruluşları öncülüğünde Türk bayraklarıyla Delikliçınar Meydanı'nda bir araya
gelen kalabalık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve hükümet lehine slogan atarak, darbe
girişimine tepki gösterdi. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, sivil toplum örgütü
üyeleri ile vatandaşlara teşekkür ederek, 5 akşamdır gözlerini dahi kırpmadan, yorulmadan
demokrasi için, iradelerine sahip çıkmak için meydanlarda olanlarla gurur duyduğunu anlattı.

?KUR'AN OKUNDU
Manisa'da Manolya Meydanı'nda "demokrasi nöbeti" tutan coşkulu kalabalığa sivil toplum
kuruluşlarının oluşturduğu Manisa Güç Birliği Platformu üyeleri de katıldı. Mehter marşlarının
çalındığı etkinlikte darbe girişimi sırasında hayatını kaybeden şehitler anısına hafız Ahmet İnce
tarafından Kur'an okundu.
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